
Spolufinancováno _—

Evropskou unií Ministerstvo životního prostředí

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ o DÍLO č. 521/24-9540-01

Objednatel: Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

Zastoupen: Ing. Gabrielou Mechelovou, kvestorkou

IČ: 61989100

Bankovní spojení: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 100954151/0300

Pověřené osoby k jednání ve

věcech technických a realizace

stavby:

 

(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel: DAV, a.s.

Se sídlem: Zengrova 510/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava

Tel: 703 465 074

Mgr. Romanem smetanou, předsedou představenstva a

Zastoupen: „ „ v

Ing. Janem Pradkou, clenem predstavenstva

IČ: 00575381

DIČ: C200575381

Zapsán v obch. Rejstříku (je-"): Krajský soud v Ostravě, spisová značka B 81

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. ú.: 94-1640010287/0100

pověřen k jednání ve věcech Mgr. Roman Smetana, předseda představenstva

smluvních: Ing. Jan Přádka, člen představenstva

  
Pověřen k jednání ve věcech

technických a realizace stavby:

(dále jen jako „zhotovitel“)

(dále též společně „smluvní strany“)

I. Účel dodatku

Smluvní strany se dohodly na znění dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S21/24-9540-01 uzavřené mezi

výše uvedenými smluvními stranami dne 24. 6. 2024 (dále jen „smlouva“). Smluvní strany uzavírají

tento dodatek č. 1 z důvodu neprovedení zásypu jámy po odstranění stavby a souvisejících prací

v návaznosti na plánované zahájení výstavby nové budovy CPIT TL4 a uvedení ceny díla do souladu se

zhotovitelem vyfakturovanou cenou díla.



II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy:

— Cena díla dle čl. VII odst. 1 smlouvy se upravuje následovně:

 

Cena díla dle Smlouvy o dílo bez DPH 778.506,36 Kč

Cena méněprací dle Rozpočtu méněprací č. 1 bez DPH - 227.794.79 Kč

Celková cena díla bez DPH 550.711,57 Kč

DPH 21 % 115.649,43 Kč

Cena celkem Kč vč. DPH 666.361,00 Kč

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Uveřejnění v registru smluv

provede v souladu se zákonem uvedeným v předchozí větě kupující.

Příloha:

Rozpočet méněprací č. 1

V Ostravě dne V Ostravě dne

Digitálně podepsal

Digitálně podepsal M r. Roman

Pavel Pavel Podveský Mg r' Roma„ Srgetana

' Datum 2024-09-25 Smetana Datum: 2024.09.24

Podvesky 11:18:20 +02'00' 07:14:58 +02'00'

Vysoká škola báňská — Technická DAV, a.s.

univerzita Ostrava

Ing. Gabriela Mechelová

kvestorka předseda představenstva

Digitálně podepsal

I ng ' Ja n Ing.Jan Přádka

V ' Datum: 2024.09.24

P rad ka 06:27:37 +02'OO'

DAV, a.s.

Ing. Jan Přádka

Mgr. Roman Smetana

člen představenstva

 



č.1

Množství

174151101 šachet nebo kolem se zhulnením

materiál dle PD a TZ

technicke Voda

technicke Kanalizace

technicke Elektra NN

technicke Elektra NN

za uložení na skládce slavebního bez rozlišení

dílenská realizaci

bez rozlišení

 

MPC CELKEM

 

Cena celkem

39 992

208 656,00

mnužsívl

 

221 794,19



  

 


